

Reparatia strazilor din comuna Cruzesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 297 542,99 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie drumurilor locale din s.Cruzesti 1.1. str.Livezilor, str.Banulescu Bodoni, str.Ion Creanga, str.Fantanilor, str.Romana				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietririi pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	62,00	52,14 0,00	3 232,68 0,00
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietririi pina la 15 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (k=3)	100m2	0,80	156,42 0,00	125,14 0,00
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire fr. 16-32 LA 30 h=10 cm	m3	620,00	507,21 45,00	314 467,72 27 900,00
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	3,10	10 679,35 0,00	33 105,99 0,00
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	6 200,00	227,93 4,50	1 413 136,24 27 900,00
6	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu	buc	25,00	344,98 93,75	8 624,40 2 343,75

1	2	3	4	5	6	7
		înălțimea medie de 20 cm și greutatea capacului de pînă la 100 kg, pe zid de cărămidă cu mortar de ciment				
7	AcE07A	Montarea capacelor din fontă sau fontă-beton fără piesă-suport, la căminele de vizitare ale instalațiilor de alimentare cu apă și canalizare, necarosabil tip I	buc	5,00	2 132,30 52,50	10 661,49 262,50
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundație de beton 30x15 cm (bordura beton pentru trotuare B2)	m	30,00	239,75 44,25	7 192,56 1 327,50
		Total str.Livezilor, str.Banulescu Bodoni, str.Ion Creanga, str.Fantanilor, str.Romana Inclusiv salariu				1 790 546,22 59 733,75
		Total Reparatie drumurilor locale din s.Cruzesti Inclusiv salariu				1 790 546,22 59 733,75

		Total	Lei	1 790 546,22
		Inclusiv salariul	100,00 %	59 733,75
		Fondul social și asigurarea medicală	24,00 %	14 336,10
		Total	100,00 +	1 804 882,32
		Cheltuieli de regie	4,00 %	72 195,29
		Total	100,00 +	1 877 077,61
		Beneficiu de deviz	2,00 %	37 541,55
		Total	100,00 +	1 914 619,16
		TVA	20,00 %	382 923,83
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 297 542,99 59 733,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

